

RECEBEMOS DE GERA SUL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 045.599

SÉRIE 001

GERA SUL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP



RUA: INDAIAL, 1365,  
SAO JUDAS - Itajaí - SC  
CEP: 88.303-303 - Fone: 4733498900

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 045.599 FI 1/2  
SERIE 001



CHAVE DE ACESSO

4226 0622 1448 5700 0118 5500 1000 0455 9912 5615 6730

Consulta da autenticidade no portal da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242260289056165

24/06/2026 11:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

257608591

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

22.144.857/0001-18

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FEMEPE CAPTURA DE PESCADOS LTDA

CNPJ/CPF

10.013.491/0001-69

DATA DA EMISSÃO

24/06/2026

ENDEREÇO

RUA ORLANDO FERREIRA. BLOCO 3, 705

BAIRRO/DISTRITO

MACHADOS

CEP

88375000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

24/06/2026

MUNICÍPIO

Navegantes

FONE / FAX

4733429000

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255757107

HORA DE SAÍDA

11:48

FATURA

001

678,56

22/07/2026

|                         |      |                 |      |                            |        |                           |      |                           |      |
|-------------------------|------|-----------------|------|----------------------------|--------|---------------------------|------|---------------------------|------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS |      | VALOR DO ICMS   |      | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST |        | VALOR DO ICMS ST          |      | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  |      |
| 678,56                  |      | 115,36          |      | 0,00                       |        | 0,00                      |      | 798,28                    |      |
| VALOR DO FRETE          | 0,00 | VALOR DO SEGURO | 0,00 | DESCONTO                   | 119,72 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIA | 0,00 | VALOR TOTAL IPI           | 0,00 |
|                         |      |                 |      |                            |        |                           |      | VALOR APROX. DOS IMPOSTOS | 0,00 |
|                         |      |                 |      |                            |        |                           |      | VALOR TOTAL DA NOTA       |      |
|                         |      |                 |      |                            |        |                           |      | 678,56                    |      |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

VOLUME

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS |                                                                                                                                                                   |          |     |      |      |        |          |           |          |         |        |  | ALIQUOTAS |     | V. APROX. IMPOSTOS |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------|------|--------|----------|-----------|----------|---------|--------|--|-----------|-----|--------------------|
| CÓD. PROD.                | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                                                                                                                                 | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID | QUANT. | V. UNIT. | V. TOTAL. | BC. ICMS | V. ICMS | V. IPI |  | ICMS      | IPI |                    |
| 5322                      | RELE FOTOELETRONIC 1000W BIVOLT (MARGIRIUS).<br>Resolução do Senado Federal n 13/12.<br>NÚMERO DA FCI<br>1D030927-699A-4F57-B5FC-DA98D84CF64<br>4.                | 85364900 | 500 | 5102 | Un   | 2,000  | 49,9300  | 99,86     | 84,88    | 14,43   | 0,00   |  | 17,00     | 0   | 0,00               |
| 4514                      | CONDULETE MULTIPLO 3/4" ALUMINIO S/TAMPA (TRAMONTINA)                                                                                                             | 76169900 | 000 | 5102 | Un   | 2,000  | 14,1800  | 28,36     | 24,11    | 4,10    | 0,00   |  | 17,00     | 0   | 0,00               |
| 0277                      | CONECTOR SAIDA 3/4" ALUMINIO CONDULETE MULTIPLO (TRAMONTINA)                                                                                                      | 76090000 | 000 | 5102 | Pc   | 4,000  | 4,0000   | 16,00     | 13,60    | 2,31    | 0,00   |  | 17,00     | 0   | 0,00               |
| 2630                      | CURVA 3/4" GALV.FOGO MACHO/MACHO 5598 (PERFIL)                                                                                                                    | 73079200 | 000 | 5102 | Pc   | 2,000  | 16,2800  | 32,56     | 27,68    | 4,71    | 0,00   |  | 17,00     | 0   | 0,00               |
| 4548                      | TAMPA ALUMINIO CEGA CAIXA 3/4" MULTIPLA (TRAMONTINA)                                                                                                              | 76169900 | 000 | 5102 | Pc   | 2,000  | 4,5400   | 9,08      | 7,72     | 1,31    | 0,00   |  | 17,00     | 0   | 0,00               |
| 0233                      | SINALIZADOR SIMPLES PARA EDIFICIL 60W VERMELHO (TRAMONTINA)<br>Resolução do Senado Federal n 13/12.<br>NÚMERO DA FCI<br>80D91742-D3B0-4D59-AFD2-CF897C2650B<br>C. | 85301090 | 500 | 5102 | Pc   | 2,000  | 154,0000 | 308,00    | 261,80   | 44,51   | 0,00   |  | 17,00     | 0   | 0,00               |
|                           |                                                                                                                                                                   |          |     |      |      |        |          |           |          |         |        |  |           |     |                    |

CÁLCULO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

304894

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

obra biruta AUTORIZADO MURILO

RESERVADO AO FISCO

